

|               |                                           |               |               |
|---------------|-------------------------------------------|---------------|---------------|
| Projektnummer | 10-392                                    | Erstellt:     | 23.07.2025    |
| Materialname  | 307.2005 B7.2/18.25/01.2                  | Ausgabedatum: | 27.08.08.2025 |
|               | Schogetten a la Salted Caramel Cheesecake |               | Remm          |

### Verkehrsbezeichnung

**Milchschokolade mit 44% Magermilchjoghurtfüllung mit Käsekuchengeschmack und 1,3% Karamellstücken**

### Zutatenliste

Zutaten: Zucker, Palmfett, **VOLLMILCHPULVER**, 8% **MAGERMILCHJOGHURTPULVER**, Kakaobutter, Kakaomasse, Dextrose, **MILCHZUCKER**, **WEIZENMEHL**, Rapsöl, Shea, Emulgator (Lecithine (**SOJA**)), Aromen, 0,2% Salz, **BUTTER**, **BUTTERREINFETT**, Glukosesirup, **WEIZENSTÄRKE**, Säuerungsmittel (Citronensäure), **MANDELN**, magerer Kakao, **SÜSSMOLKENPULVER**, Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate).

**Enthält neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.**

### Allergenhinweis

Allergenhinweis: Kann Ei, Erdnüsse, andere Schalenfrüchte enthalten.

### Nährwerte

#### Land-Gruppe: Europäische Union-LMIV

Durchschnittliche Nährwerte

|                               | Einheit | 100g |
|-------------------------------|---------|------|
| Energie                       | kJ      | 2296 |
| Energie kcal                  | kcal    | 550  |
| Fett                          | g       | 34   |
| - davon gesättigte Fettsäuren | g       | 19   |
| Kohlenhydrate                 | g       | 53   |
| - davon Zucker                | g       | 51   |
| Eiweiß                        | g       | 7,3  |
| Salz                          | g       | 0,48 |

### Lagerhinweis

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

### Zusätzliche Informationen:

Nettofüllmenge in kg: 0,1